
GOLF NEGURI Fecha Listado: 14/02/2025
Hora Listado: 11:25:16

TROFEO INFANTIL 18 HOYOS - VUELTA VALEDE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 16/02/2025  CODIGO: VB0225011

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 11:20 MARIEL ROSENDE, DAVID 0,4 (0)
BASTERRA FERNANDEZ, PABLO 1,1 (1)
ZUBIAUR SANCHEZ, UNAI 2,8 (3)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 11:30 BASTERRA FERNANDEZ, JORGE 3,8 (4)
ANTOLIN DE LA GUERRA, PABLO 4,4 (5)
ALVAREZ CAMARA, ALEJO 7,1 (8)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 11:40 ALONSO FERNANDEZ, IBON 7,4 (8)
IZQUIERDO SAMPER, SOFIA 7,4 (8)
ETCHART HERNANDEZ, LUCAS 7,7 (8)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 11:50 ARDEO SUSTACHA, OLAIA 10,1 (11)
IZQUIERDO SAMPER, JAIME 10,2 (11)
ARISTEGUI ESCUDERO, EUGENIA 11,2 (12)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 12:00 INFANTE LOPEZ, CLAUDIA 11,6 (12)
AREITIO OLABARRI, BEGOÑA PILAR 17,1 (18)
ALVAREZ CAMARA, RAFAELA 17,9 (19)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 12:10 CORCOSTEGUI MINGUEZ, ANA 18,1 (19)
ALVAREZ CAMPO, MARCO 20,6 (22)
ARDEO SUSTACHA, JUAN 23,7 (26)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 12:20 ARCOCHA MENDIVIL, CAYETANO 25,3 (28)
DELCLAUX AGUIRRE, SANDRA 25,4 (27)
ARCOCHA MENDIVIL, TELMO 25,7 (28)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 12:30 CLEMENTE HEMSO, MIKEL 26,5 (29)
CABEZUDO AGUIRREZABAL, ELISA 28,0 (29)
BURGOS ESTEFANIA, VICTORIA 28,1 (29)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 12:40 MUÑOZ DE LA RICA, LUJAN 31,1 (33)
AZPEITIA MERINO, ALEXIA 31,8 (33)
SAN JOSE ROMAN, DANIELA 36,8 (38)_______________________________________________________________________________



GOLF NEGURI Fecha Listado: 14/02/2025
Hora Listado: 11:25:27

TROFEO INFANTIL 18 HOYOS - VUELTA VALEDE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 16/02/2025  CODIGO: VB0225011

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALONSO FERNANDEZ, IBON 1 11:40
ALVAREZ CAMARA, ALEJO 1 11:30
ALVAREZ CAMARA, RAFAELA 1 12:00
ALVAREZ CAMPO, MARCO 1 12:10
ANTOLIN DE LA GUERRA, PABLO 1 11:30
ARCOCHA MENDIVIL, CAYETANO 1 12:20
ARCOCHA MENDIVIL, TELMO 1 12:20
ARDEO SUSTACHA, JUAN 1 12:10
ARDEO SUSTACHA, OLAIA 1 11:50
AREITIO OLABARRI, BEGOÑA PILAR 1 12:00
ARISTEGUI ESCUDERO, EUGENIA 1 11:50
AZPEITIA MERINO, ALEXIA 1 12:40
BASTERRA FERNANDEZ, JORGE 1 11:30
BASTERRA FERNANDEZ, PABLO 1 11:20
BURGOS ESTEFANIA, VICTORIA 1 12:30
CABEZUDO AGUIRREZABAL, ELISA 1 12:30
CLEMENTE HEMSO, MIKEL 1 12:30
CORCOSTEGUI MINGUEZ, ANA 1 12:10
DELCLAUX AGUIRRE, SANDRA 1 12:20
ETCHART HERNANDEZ, LUCAS 1 11:40
INFANTE LOPEZ, CLAUDIA 1 12:00
IZQUIERDO SAMPER, JAIME 1 11:50
IZQUIERDO SAMPER, SOFIA 1 11:40
MARIEL ROSENDE, DAVID 1 11:20
MUÑOZ DE LA RICA, LUJAN 1 12:40
SAN JOSE ROMAN, DANIELA 1 12:40
ZUBIAUR SANCHEZ, UNAI 1 11:20


